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Circolare n. 319 Montepaone, 05.06.2024

Ai docenti della scuola primaria dell’Istituto
Al Dsga

Al personale ATA

Al sito web

OGGETTO: CONVOCAZIONE Consigli di INTERCLASSE -SCRUTINI Il QUADRIMESTRE

| CONSIGLI DI INTERCLASSE della scuola PRIMARIA sono convocati presso la sede della scuola secondaria di
primo grado in via Pelaggi 1, secondo la seguente calendarizzazione:

SCRUTINI Il QUADRIMESTRE SCUOLA PRIMARIA — MONTEPAONE LIDO

9:00/9:30 IA-1IB

11/6/202 9:30/10:00 IB-1A

Martedi 10:00/10:30 HA-1IB

10:30/11:00 IF-VB
11:00/11:30 IVF

SCRUTINI Il QUADRIMESTRE SCUOLA PRIMARIA — MONTEPAONE LIDO
9:00/9:30 N F
9:30/10:00 IV A
12/06/2024 10.00/10:30 IVB
Mercoledi 10:30/11:00 VA
11:00/11:30 VD
11:30/12:00 VF
SCRUTINI Il QUADRIMESTRE SCUOLA PRIMARIA - MONTEPAONE CENTRO - GASPERINA
8:00/8:15 IC
8:15/8:30 Inc
8:30/ 8:45 mc
13/6/2024 8:45/ 9:00 IV C
Giovedi 9:00/9:15 vC
9:15/09:45 IE
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9:45/10:15 INE
10:15/10:45 E
10:45/11:15 VE
11:15/11:45 IVE

O.d.g.

SCRUTINIO PRIMO QUADRIMESTRE (Valutazioni disciplinari, valutazione del comportamento,
disposizione giudizio globale, verifica assenze).

| consigli saranno presieduti dal Dirigente Scolastico; nell’eventualita della sua assenza presiederanno i
docenti coordinatori di classe.

I Dirigente scolastico
prof.ssa Anna ALFEO

Firma autografa omessa ai sensi
Deil'art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993
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